

Položkový rozpočet

S:	2022-16	Oprava sociálního zařízení – VCP omítky – návrh
O:	1	Jesle Stamicova
R:	2.R	Stavební úpravy – VCP omítky - návrh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				35 420,00
1	612423631	škrábání malby	m2	50,00000	70,00	3 500,00
2	28349010	penetrace hloubková	m2	50,00000	70,00	3 500,00
3	28349010	d+m rohovníku	mb	32,00000	60,00	1 920,00
4	28349010	stěrka, perlínka	m2	50,00000	280,00	14 000,00
5	28349010	štuková omítka	m2	50,00000	180,00	9 000,00
6	28349010	lešení lehké pomocné	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00
7	28349010	přesun hmot	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00

celkem	bez DPH	35 420,00 Kč
	DPH 21%	7 438,20 Kč
celkem	vč.DPH	42 858,20 Kč